PARECER PRÉVIO- PL Nº 126,153,158 à161/2022, PR Nº 004/2022 e Emenda Modificativa Nº 014/2022

De cristiane.santos@parauapebas.pa.leg.br em 2022-09-13 10:08

 Detalhes
 Cabeçalhos

Senhora Procuradora,

De ordem do Diretor Legislativo, Jardison James Gomes da Silva e Silva, encaminho, conforme art. 241, § 1º do Regimento Interno, para análise
e emissão de parecer prévio, as seguintes proposições lidas na Sessão Ordinária do dia 13/09/2022:

1- Emenda Modificativa nº 014/2022 ao Projeto de Lei nº 144/2022, de autoria da vereadora Raianny Rodrigues, disponível em:
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5775

2-Projeto de Resolução nº 004/2022, de autoria da Mesa Diretora, disponível em:

https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5776

3-Projeto de Lei nº 126/2022, de autoria do Vereador Josemir Santos, disponível em:

https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5795

4- Projeto de Lei nº 153/2022, de autoria do Poder Executivo, disponível em:

https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5788

5- Projeto de Lei nº 158/2022, de autoria do Vereador Josemir Santos, disponível em:

https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5796

6-Projeto de Lei nº 159/2022, de autoria da Vereadora Raianny Rodrigues, disponível em:

https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5793

7-Projeto de Lei nº 160/2022, de autoria da Vereadora Raianny Rodrigues, disponível em:

https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5777

8-Projeto de Lei nº 161/2022, de autoria da Vereadora Eliene Soares, disponível em:

https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5794

Atenciosamente,

Cristiane Santos

Matrícula nº 422012

Diretoria Legislativa

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess9198454278/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=2409&_mbox=INBOX
mailto:cristiane.santos@parauapebas.pa.leg.br
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5775
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5776
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5795
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5788
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5796
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5793
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5777
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5794